

Adres URL strony <http://www.publikuj.org/57143>

## Weekend Zniżek w NoVa Park

ID artykułu: 57143 / 10866

URL: <http://www.publikuj.org/57143>

**Lokalizacja:** lubuskie, Gorzów Wielkopolski

Już w najbliższy weekend razem z wiosną do NoVa Park zawitają zniżki! Wspólnie z magazynami AVANTI, WYSOKIE OBCASY i LOGO najpopularniejsze marki, w tym ponad 20 sklepów obecnych w NoVa Park, przygotowały specjalne rabaty, które będą obowiązywać w dniach 29-31 marca. Partnerem akcji już po raz kolejny jest NoVa Park.

Przez trzy dni klienci NoVa Park będą mogli skorzystać ze specjalnych rabatów na odzież, obuwie, artykuły sportowe, biżuterię, bieliznę, kosmetyki, torebki, zabawki czy zegarki. Zniżki czekają w salonach 4F, Badura, Big Star, CCC, Coccodrillo, Deichmann, Esotiq, Gatta, Giacomo Conti, Lavard, Monnari, Office Shoes, Quisque, Reporter Young, Smyk, Szachownica, Super-Pharm, Tchibo, Time Trend, Twoje Soczewki, Vision Express, W.KRUK oraz YES!

W marcowych wydaniach magazynów AVANTI, WYSOKIE OBCASY i LOGO czekają na Was kupony uprawniające do skorzystania z rabatów sięgających nawet do -80%. Weekend Zniżek w NoVa Park to dobra okazja, aby odświeżyć swoją garderobę, zaopatrzyć się w nowy kosmetyk lub sprawić niespodziankę swojemu maluchowi nową zabawką mówi Anna Krajczyńska, specjalista ds. marketingu NoVa Park.

Lista sklepów biorących udział w akcji jest dostępna na stronie [Weekendznizek.pl](http://Weekendznizek.pl). Akcja trwa w dniach 29-31 marca.

Informacje o firmie:

NoVa Park to największe i najnowocześniejsze centrum handlowo-rozrywkowe w województwie lubuskim, którego uroczyste otwarcie nastąpiło 18 kwietnia 2012 roku. Zlokalizowane jest w centrum Gorzowa Wielkopolskiego, w bezpośrednim sąsiedztwie kulturalnych i rozrywkowych symboli miasta, bulwaru nadwarciańskiego oraz głównych szlaków komunikacyjnych. Na terenie obiektu funkcjonują: supermarket Piotr i Paweł oraz liczne sklepy i punkty usługowe, w tym unikalne na rynku lokalnym marki takie jak: Stradivarius, Bershka, Pull&Bear, Cropp, House, Reserved Kids, C&A, Medicine, Carry, Home&You, Duka, Tchibo, Super-Pharm, Sephora, Cubus, Calzedonia, Intimissimi, Smyk, Levis/Lee Cooper, Intersport, 4F, Adidas, Reebok, New Balance, Puma, Sizzer, 50 Style, W.KRUK, Loox Optyk czy North Fish. Do dyspozycji Klientów jest również klub fitness Fabryka Formy.

Właścicielem i zarządcą NoVa Park jest firma Prime Kapital.

[www.nova-park.pl](http://www.nova-park.pl)

Prime Kapital to jeden z wiodących operatorów w branży nieruchomości, koncentrujący swoje działania na rynkach Europy Środkowej i Wschodniej oraz inwestujący głównie w projekty handlowe oraz mieszkaniowe. W portfolio Prime Kapital znajduje się ponad 20 projektów, obejmujących projekty deweloperskie na różnych etapach realizacji. Zespół Prime Kapital tworzy ponad 150 specjalistów ds. nieruchomości.

Aktywacja: 28/03/19 22:32, odsłony: 59